
PS
 

2
0

1
6

 
v

p
i

s
a

v
a

c
i

 
1

6
4

0
5

 
— 

verze 
1

9
.

0
5

 

Wa 
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. EEE-EEE 
(dále jen „PS") 

Zprostř “ ' ' ' číslo DAS. 

HWMMWMWMWWWWHJ 
Pojistitel: ]] Nová ps Změna ps: 
DAS. Rechtsschutz AG D zšíř i 
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gíirtel 17. A—1170 Vídeň, Rakousko. číslo za isu v obchod- ra '" m. , „ _ _ ___ 
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53571. k, provozující pojišťovací činnost v eské republice [] přepracovamm predmetu pojistění 
prostrednictvim pobočky (organizační složka) uvedených v příloze 0 „Další ujednání" 
D. A. s. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR. přepracováním všech dosud pojištěných 
se sídlem Vyskočilova 1481/1.. Michle, MO 00 Praha to. IČO: 03650872. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném & předmětů pojištění 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále té! „ jístítel") Fyzická osoba“ ( odn é číslo ČR“ 
Pojístník — obchodní firma/název: u fyzické osoby jméno. popř. jména, příjmení a případný dodatek pokud není přidělenopotom'dotum narozeni 

[Mateřská škola Vorlina Vlašim, p.o. ] j [ ][ i j [ | 
Sidia; u f zické osoby adresa bydliste: Ulice Číslo isne Číslo orientační íČO' 

lv ISllaldlěll i Il H ll il ll JI l l li ll li ll il ll \ WWII—"ll l ! F7 =l|0l|8|i IISIITIIZJ 
PSC Obec M bilni t l f í l i t ík

! P h h t q í d W í d í í I H H H l í í l í í l í í l í í l i l i   
Stol. je" odlišný od CR Údaj o zapísu do ZRIORIjíneho rejstříku/jiné evídence' E-moíl. další telefon nebo fait pojistnlko 

[ F | i j 
Osoba oprávněná uzaviit PS. je-li ZdTišéía od po-istnika A meno. popl. jmeno. při mení Čislo učtupo istnika 

HPdH MHMMHMP tkthhhlIHHHHHHIWÁWWWWWMMHMWWWM 
Je—lí pojistnlkem podnikající fyzická osoba: adresa místo podnikání, líší>li se od bydliste' 'Neuvadí se. je—li pojistník nepodnikajici fyzická osoba 

Í % Adresát — obchodní firma; u fyzické osoby jmeno. popr. jména, příjmení a případný dodatek . >; 

Est iŠÉS ? :. 33 
.g E Ulice ! | Číslo orientační Telefon Š'ĚQ 

*“ H IHíI H H H  HHHI I  lllliHlHlilHHl HI ll * a i . l M | i i i  M l í k o  
gg PSC Obec :— maíll de fax) 333% 

_ — = 9. g i i m H H H i i i " i " " i i i i i i M H H H H H i i  lHHHHI && 
© Sjednanú pojištěníjsou uvedena na přílohách této PS, PeriOdiCim Placenil běžného Polisméhm 

které jsou označeny níže a která jsou nedílnou součástí PS: D počne [] poloteme Sl Čtmletni El Měsíčně 
wm roční Mime “ Kč Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč 

Ci Příloha A Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek: 
_. _ _ - pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba 

D PřítG B (Pouštění právní ochrany podnikatele) - sjednává se kombinované pojištění RODlNA, PARTNER, SlNGLE+, SINGLE 
nebo SENIOR. případně s dalšími pojistenimi 

[Z] mar kot.souhlas — nasledne splatky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem 
. Pojistně se platí na účet pojistitele 3853751110300 

Lži Přita K (variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy) 
Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této 

iZi PřiIOha H 25500-' nabídky. Dalsi splatky pojistnéhojsou splatné vždy k počátku příslušného období. 

Tarifní radni pojistné celkem (za všechny přílohy) 25500 ,- Poznamky 

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) 25500,- 

Spíátka běžného pojistného 6375,- 

Na vybrane druhy pojištění se vztahuje rozšíření v podobě veřejných příslibu, dostupných na www.ods.cz. 

Novo PS je uzavřena zaplacením bezneho pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše. 
mesic ra hodina minuta 

D Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem 
pojistitele při sepsoní nabídky, doklad o tomje přiložen k PS pro pojistitele. o pojištění vzniká: Ú U  D D  Í—kIHI—ii—i Fil—i i—IH 

D Pojištění vznika dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy. t. j dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho první splatky no úcet pojistitele. 

Toto PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok Mé“ '“ "“""“ 
© Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vzniká: mm mm „Hmi—| iE—ii—i H H  

Limit po o'istného plnění: 1 000 000 Kč, není-ll ve zvláštních částech . .- 
pojístnýc podmínek nebo ve smluvních ujednanich uvedenojinak L'm" pro zúpůjčku na “u“ a "“on“ 1 000 000 Kč 

Pajistník svým podpisem potvrzuje. že Pajistník bere na vědomí, že 
- před uzavřením PS byl seznámen 5 obchodní firmou, pravní formou a adresou sídla, a to včetně nazvu členského státu pojistitele. - priloh! PS se specifikaci sjednaneho 

s informacemi pro zákazníka, Průvodním dokumentem pro zákazníky PDIIGOSOI (Informace pojišťovacího zprastíedkavatele. pojišt ní, Pojistné odmínky a Smluvní 
informace a pojistiteli a charakteru pojištění). a s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal. Ujednání JSOU nedílnou SOUČÚSU PS 

- před uzavřením PS dále převzal lúznam zjednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele, Pojistné podmínky PIVO/160501. a zaytgnqozuggmy 113%“ 233225“ 
ZPPrPORsrlsosm. ZPPIWIBOSOL ZFP/RH 50501, ZPP/S/lGOSOI. zprvu/150501. zpr/21150501, ZFP/81150501, ZPPIMHóOSOl. “ “ “ 9 J “ p h ZPP/POP/íGOSOí, zPP/sm/mosm, ZPP/OB/IóOSOI, ZPF/SPIióOSOi 0 Smluvní ujednani suneosol, 333332£5P„nšjěg$:f,$id'gojfjim 
pokud sjednané pojištění neodpovida pojištění dohodnutému v Záznomu zjednání, potom je ta na základě výslovné žádosti zákazníka, . nabídka této ps se pfijim zaplacením 

- před uzavřením FS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednánimi v rozsahu odpovídajícímu sjednonému pojištěni, běžného pojistného nebo jeho první 
' převzal P5 a její přílohy se specifikací sjednaného pojištěni [viz seznam příloh výše v PS), splátky, a to v plném rozsahu spolu se 
- údaje. které v PS 0 v jejích přílohách se specifikací sjednaného pojištění uvedl, jsou úplné a pravdivé. elm přílohami PS Pojistnýmipqd- 

mů pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí, mrnkamí a Smluvními Uřednaními 

- byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ojeho požadavky, přičemž tato upozornění rovněž převzal, je- -li pojistník podnikate ern vylučuje se 
uziti ustanovení a smlouvách uzavíraných 

- před uzavřením PS byl seznámen se Zásadomi ochrany osobních údajů, které převzal a jejichž aktualni verze je zveřejněna na wwwdoscz; odhelnim způsobem podle pyjsjugných 
se Zosodomi ochrany osobních údajů pojistník seznámil i pojištěné osoby uvedené v PS a jejich přílohách. „..—\ ustanoveni obcanskeho zákoníku 

Za B.A.S. Rechtsschutz“ Uveďte obchodní firmu; 

O
b

d
r

ž
í

:
 

p
o

j
i

s
t

n
í

k
.

 
p

o
j

i
s

t
i

t
e

l
,

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
 

(
p

r
o

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

h
o

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
e

 d
o

s
t

a
č

u
j

e
 

k
o

p
i

e
)

 

Za ,. j' ' — razítko nebo obch. Ermaínazev pojístnikao podpis Datum DAS. Rechtsschutz AG, p „_ ,._ . a příjmení; podpis 

ilikiEĚiiíiBJLzM
Misto W—l

Tošožnast pojistriikšadp % nimi:/www ověřena dle u vz nemz arím! IEnudizen -. o rz 351333333; jimi c l v / líslolzl soll olzísl 
Prípadne stížnosti zasílejte na adresu: DAS. Rechtsschutz AG. pohadka pro ČR, Vyskočilova 1681/1.. Michle, 11.0 00 Praha li. email: stíznostiGíddscz. 



Předsmluvní 
Informace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb.,o distribucí pojištění a zajištění dokument 
a dle 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

POJISTITEL (ZASTOUPENÝ) 
B.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni. obchodní adresa Hernalser Gůrtel 17. A-1170 Vídeň. Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: 
FN 53574 k. provozující poiištovoci činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/1., 
Michle, 140 00 Praha lo, ! 0: 03450872, zapsané v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832. (dále jen „D.A.S.“); předmět podnikaní: pojištění 
právní ochrany (pojistné odvětví neživotního pojištění c. 17 část B přílohy č. 1 zákona č. 27712009 Sb. o pajišt'avníctvlí; telefon: +Io20 267 990 711. email: ínfo©das,cz 

IPK
 

PZ
 

— 
v

n
i

t
ř

n
í

 
s

í
ť

 
- 

p
r

a
c

o
v

n
í

k
 

D
.

A
.

S
.

 
1

6
.

0
5

,
 

verze 
1

9
.

1
1

 

ZÁKAZNÍK 
Obchodní firmolnozev; u fyzické osoby jmeno, popř. jmeno, piíjmení a pripadny dodatek 

[ Mateřská škola Varlína Vlašim, p.o. 
Sídla: u fyzické osoby adresa bydliště: 

iv Sadě 
Jedno-lí zo zákazníka jina osoba ínapí'. člen statutárního 
organu). potom jeho jméno. popř. jméno, příjmení: 

Ulice Císío , ' 
]|1906 | |  

[ Bc. Jana Martínková 

Čislo orientační P 

Fyzická osoba: rodné číslo ČR; 
lČO u podnikajících a právnických osob pokud není píideleno, potom datum narození 

[ 1 2 0 8 6 5 7 2 H  ] 

_! | 
Sl. Obec 

2|i5|ií=||0||1J iVíašim i 
| Stát.je—Ii 

adhšny od cíl i 
OSOBA JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM 
Pojišťovací zprostředkovatel 1 (jedna jmenem pojistitele; registrovaný jako somo— 
statný zprostředkovatel nebo vázaný zastupce nebo doplňkový pojišťovací zprostředkovatel, který 
zprostředkovává pojištění právní ochrany výhradnl pro 0.A.$.; dale jen „PZ'í 
Obchodní firma/nazev; u i zicke osoby jmena, 

(vyplnit v souladu s postavením. ve kterém vystupuje osoba jednající se zákazníkem) 

Pojišťovací zprostředkovatel 2 
(jednájmenem samostatneho zprastředkovatele dále jen „vz. pracovník SZ. popř. DZ") 

Obchodní Firma/nazev: u zícke osoby jméno. 
Japí. jména, příjmení a p padný dodatek ICO poptjmena. příjmení a p padný dodatek lČO 

Helena Boučková | [60260025 | | ] L A 
Sídlo; u fyL os. bydliště Číslo Číslo Sídlo; u fyz. 05- bydliště Číslo Číslo 
Ulice , ,'sné orientační PSC Obec Ulice , ,' ' orientočr' P Obec 
| Puíečný 197 | peso: ] IPuíečný ] | W, | ] 
Jedno-li zo Pl jeho pracovník nebo člen statutárního orgánu. potomjeho jmena. 

opt. jména, příjmení 
Jedná-li za VZ. popl. DZ jeho pracovník nebo člen statutárního orgánu, potom jeho jméno, 
popl. jména, příjmení 

Je—li FZ Micka osoba: adresa místo podnikání, liší-lí se od bydliště 

Pracovník B.A.S. (jmena. popl. jmena. prijmeni) [ 
ZÁZNAM z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM 
Specifikace potřeb zákazníka: oblasti. které odpovídají požadavkům. cílům a potrebam 
zákazníka na pojištění právní ochrany, jsou označeny. 
[] Poradenství pro [] podnikaní soukromé osoby 
D Běžný soukromý život D +nemovitost užívana pro podnikatelské účely 
[] Bydlení 
D Zaměstnanl 
[] Úraz 
D Myslivost 

El Sport 
[] Řízení vozidla 
[] Vozidlo/vozidla 

D +daňova kontrola související s podnikáním 
[ZI Činnost škol a školských zařízení 

D +nemovitost užívaná pro jejich činnost 

D Činnost obce ajejich zastupitelů 
D +nároky a spory ze smluv souvisejících s činností 

obce a jejím movitým majetkem 

ljištčným r ' * "— , cílům, ,. a poj' x L L  . 

D +naroky a spory ze smluv souvisejících s podníkdním 

+naroky a spory ze smluv souvisejících s jejich činností 

zájmu zákazníka nejvíce odpovídá, a osoba jednající se zákoníkem doporučuje zam-m lilie označená pojištění M$.: 

Je-lí VZ. popř. DZ íyzlcko osoba: adresa místo podnikání, lIši—lí se od bydliště 

! 
i 

Další specifické požadavky, cile či potřeby zákazníka na pojištění právní ochrany. 
popř. další informace o zákazníkovi, včetne požadavků zákazníka zohledňujíclch 
jíz sjednané pojištění právní ochrany a finanční možnosti zakaznika. 

Do ruču'ete-li užší rozsah pojistného krytí, nez odpovídá zjištěným 
po adavk m. cílům a potřebám zákazníka, tyto důvody uveďte 

] PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY 
:] RODINA [] soumoml 
:] PARTNER [] BYDLENÍ 
:] eate— D únnz D funí:— 
:] SINGLE [:] ZAMĚSTNANEC [] SPORTOVEC 

[] vozrmo 
[] ŘIDIČ 

El oecE 
[] nároky a spory ze smluv 

Jiný pojistný produkt DAS.: 

[] PODNIKATEL 
D memovítost 
D vnoroky o spory :: smluv 

D +daňová kontrola 

Ej ŠKOLA/ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ 
[:] +nemavitast 
& mamky a spory ze smluv 

[] SENIOR D mvsuvec | 

nASJosoba jednající se zákazníkem upozorňuje zakaznika na tyto dopady o nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ajeho polodavky: (Vyplňte nebo proškrtněte) 

zakaznik souhlasí s doporučeným pojíštěnímldoporučenýmí pojištěními, pričom! si je vědom 
případných dopadů a nesrovnalostí uvedených vyše, tyto dopady o nesrovnalostí akcep- 
tuje o dobrovolně uzovlro pojistnou smlouvu/pojístne smlouvy k nabízenému pojištěni. 

Ži 
Jsou zákazníkovi znamy okolnosti, které by již mohly způsobit škodnou událost podle zvoleného pojištění? Prosím uveďte jaké: 

Zákazník nesouhlasí s doporučeným 
pojištěním a volí pojištění: 

Osoba jednající se zákazníkem seznamuje zákazníka s Průvodním dokumentem pro zákazníky Ffi/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele. Informace o pojistiteli 
a charakteru pojištění) a Informačním dokumentem o pojistném produktu. 
Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje skutečností uvedená v PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA v -- - NÍM DOKUMENTU rno ZÁKAZNÍKY D.A.s. Portoosat. 

Podp's osoby 'ed ' 
Po išťovací z irosma 

Zákazník požaduje 

Podpis zakaznika Datum 

04.05.2021 ! 
Místo 

Vlašim 
další schůzku dne 

F* Í  

O
b

d
r

ž
í

:
 

o
s

o
b

a
 

j
e

d
n

a
j

í
c

í
 

se z
á

k
a

z
n

í
k

e
m

.
 

z
á

k
a

z
n

í
k

,
 

B
.

A
.

S
.

 
(

p
r

o
 

D
.

A
.

S
.

 
d

o
s

t
a

č
u

j
e

 
k

o
p

i
e

)
 



P
r

i
l

o
h

a
 

H
 

v
p

i
s

o
v

o
c

i
 

1
6

.
0

5
 

— 
v

e
r

z
e

 
1

8
.

0
3

 

Pojištěnl právní ochrany pro školy a školská zařízení ale ZPPISKOIIGOSOI 

nmmngammumwwolJÉEEÉEE :' ; ÉWWFFWWMWWMMHH 
Pojistník — obchodni firma/nazev; u fyzické osobyjméno, popř. jména, přijmení a případný dodatek 

rMateřská škola Vorlina Vlašim. p.o. | 

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ- základni rozsah 
Pojištěnl právní ochrany pro školy a školská zarizeni se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných pravnich zájmů pojištěného souvisejících s činnostmi pojistniko 
v pozici školy či školského zařizení zřizenélho) v souladu se zakonem č. 561/2004 Sb. 

Počet osob pro účely Sporna častka pro případ naroků 
stanoveni pojistného o sporů ze soukromého pojištění 

Počet všech zaměstnanců pojistníko se stanovenou “ © do 1 mil. Kč 
týdenní pracovnl dobou 30 hodin a vice _ D do 5 ml. Kč 
Počet všech ostatních zamestnancu pojistniko, 
včetně osob zaměstnaných na zaklade dohody |: x 05 = |: El do 10 mil. Kč 
0 provedeni prace a o pracovní činnosti a osob 
na mateřské či rodičovské dovolené zaokrouhleno nohoru 

Počet všech členů statutárního orgánu pojistniko Tarifní roční 
Kod tarifu pojistné v Ki: 

"EE 
© Připojištění pro případ nároků o sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZFP/SK01160501 Tarifní mění 
Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů zo pojistné události nastalé v jednom pojistném období Kód tarifu Pojistné v Kč 

[] 100tis. Kč 33 25055. Kč [] 500 tis. Kč [] 1 mil. Kč " B E  

© Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.0) nebo h.z.b) ZFP/SKOIIGOSOI 

Osob celkem 
HH

 
Adresa lullce. č. p.. č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla; Vztah poj. Podlahova Tarifní ročnl 

Druh ujiného prostoru včetně jeho vymezeni a umístěni k nem. Typ nemovitosti plocha v m2 Kód tarifu pojlstné v Kč 

DDDD : 
GUDE [ : ]  
DDDD : 
GUDE l : :  

' ' DUBU :: 
Možné druhy: stovbo (Zkrocené "ST"). jednotka (Zkrocené "J"), jlný prostor (zkrácené "JP") (jiný prostor pripada v úvahu jen u najma nemovitost" 
Vymezení a umístěni jiného prostoru: např. učebna čislo, podlažl apod. 
Možný vztah pojistnlka k nemovitosti: výlučný vlastník lzkr. "W"), nájemce. společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýl' nebo uživatel na základě jiného 
oprávněného titulu (vše zkrácené "N") 
Typ nemovrtosti; např. škola, školka, tělocvična apod. 
Podlohovou plochou se rozumi celkovo podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetne eventuálních ploch v dalších podlažíchl; podlahovou plochou tedy není 
zastavěná plocha stavby. 

... © Připojlstění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 6.2.41) nebo h.z.b) ZPPISKOI160501 
Výměra parcel 

U parcely: číslo parcely a katastrální území ve výlučném 
U jlnok vymezeného pozemku: čislo parcely + katastrální územi, na kterém se pozemek nachazí. Vztah pojist- Výměra vlastnictví 
a jednoznačné vymezeni a umístěni pozemku nika k nem. v rn2 v mz celkem 

Torifnl roční 
| pojistné v Kč 

Výměra parcel 
v nájmu apod. 
v m1 celkem 

l i l  
WTI—IH l——_| 

Možný vztah pojistníko k nemovitostí: výlučný vlostnlk (zkr. "W"). nájemce. společný nájemce. podnájemce, společný podnojemce, pachtýř nebo uživatel na zakladejíného 
opravnéného titulu (vše zkrácené "N") 

___—___! 
Tato Priloha PS je nedílnou soucastl PS nebo Změny PS. Tarifní roční polish—6 25500 - 
Samotná Priloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. za přílohu celkem ' 

O
b

d
r

ž
í

:
 

p
o

j
i

s
t

n
í

k
,

 
p

o
j

i
s

t
i

t
e

l
,

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
 

(
p

r
o

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

h
o

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
e

 
d

o
s

t
a

č
u

j
e

 
k

o
p

i
e

)
 



P
r

i
l

o
h

a
 

K
 

v
p

i
s

o
v

a
c

í
 

1
7

.
1

2
 

Smluvní ujednání s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb. 

Příloha Kpajistné smlouvy &. EEEÉEEÉ Ě“íÍí|"Š"ÍÍíí Íji'lf'jš 1/1 1" 1||l1]| m 

Pojistník - obchodní ňrma/núzev 

Mateřská škola Vorlina Vlašim, p.o. 

© Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy o jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba. 

Pojistník ve vztahu k zákonu :. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že 

D neni povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění. 

je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění. Pojistník se 
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření pojistné smlouvy nebojejl změny. Pojistník se dále zavazuje při zveřejňování záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj ojeho datové schránce rkzqqzm. 
- Smluvní strany oproti pojistným podmínkám a informacím uvedeným na titulní straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná smlouva je uzavřena jejím 

podepsáním a pojistník je povinen uhradit bežné pojistné nebojeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřeni pojistné smlouvy, přičemž nová pojistná smlouva 
nabývá účinnosti a pojištění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po 
uhrazení běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno 
ve lhůtě do 2 měsíců od uzav/ení pojistné smlouvy. potom se pojistná smlouva ruší od počátku. 

. Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednovají. že změna pojistné smlouvy je uzavřena jejím podepsáním (: nabývá účinnosti a pojištění dle 
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

Citace ustanovení vybraných ze zákona 350/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných !( 01. 07. 2017. 

i 2 Uveřejiiavané dokumenty 
(1) Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci. jejiz 

stranou je 
al Česká republika, 
b uzemni samosprávný celek. včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy. 
c) statni příspěvková organizace. 
dl Státní fond, 
el veřejná vyzkumna instituce nebo veřejná vysoká škola, 
fl dobrovolný svazek obcí. 
9) regionalni rada regionu soudržnosti, 
h) příspěvková organizace uzemního samosprávného celku, 
ii ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem. 
jl obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem, 
k) státní podnik nebo národní podnik, 
l) zdravotní pojišťovna, 
m) Český rozhlas nebo Česká televize, nebo 
n) právnická osoba, v ni: má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast. 

a to i prostřednictvímjiné právnické osoby. 

_. 

i 3 Výjimky : povinnosti uveřejnění 
(1) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
(2) Povinnost uveřejnit prost/ednictvím registru smluv se nevztahuje no 

el smlouvu uzav/enou adheznim způsobem, jejiz smluvní stranou je právnická osoba uvedená v 5 2 odst. 1 písm. e). k), i) nebo n). s výjimkou smluv uzav/ených na 
zaklade zadávacího řízení podle zákona a veřejných zakázkách (pozn. B.A.S.: tato smlouva se uzavírá odhezním způsobem). 
smlouvu, její! alespoň jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejíž cenné papíry byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském 
regulovaném trhu, jde—li o akciovou společnost, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou 
majetkovou účast. a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, 

i) smlouvu,jestliže výše hodnoty jejiho předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. B.A.S.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným 
pojistným do výše 10 000 Kč ročně se neuveřejňuji). 

|) smlouvu. jejiz alespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba. 
v níž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast. 

h 

i 5 Způsob uveřejnění 
(2) Osoba uvedená v 5 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručení; uveřejnění 
smlouvy prostřednictvím registru smluv se provádí zpravidla automatizovaně. 

! 6 Následky uveřejnění 
(1) Smlouva, na ni! se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdííve dnem uveřejnění. 

! 7 Zrušení smlouvy 
(1) Nebyla'li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, 

že je zrušena od počátku. 

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. 

O
b

d
r

ž
í

:
 

p
o

j
i

s
t

n
i

k
,

 
p

o
j

i
s

t
i

t
e

l
,

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

 
z

p
r

o
s

t
ř

e
d

k
o

v
a

t
e

l
 

(
p

r
o

 
p

o
j

i
š

ť
o

v
a

c
í

h
o

 
z

p
r

o
s

t
/

e
d

k
o

v
a

t
e

l
e

 d
o

s
t

a
č

u
j

e
 

k
o

p
i

e
)

 




